WEDNESDAY, AUGUST 7, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

Parsynath Developers Limited

CIN:145201DL1990PLC040945

Regd. & Corp. Office: Parsynath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara; Delhi - 120032

Phone No:011-43010500, 011-43050100; Fax No:011-43050473

E-mail Address: secretarial@parsynath.com; Website: www.parsynath.com

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 13, 2019, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company (both Standalone and Consolidated) for the Quarter ended June 30, 2019.

The said Notice may also be accessed on the website of the Company (www.parsynath.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.nseindia.com).

In this connection, as per the Company's Code of Conduct to regulate, monitor and report trading by Insiders ("Code") adopted by the Company pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for trading in the securities of the Company is under closure since July 1, 2019 for the Insiders covered under the Code and it is further notified that the trading window shall remain closed for the said Insiders upto Thursday, August 15, 2019. The Code is available on the Company's website www.parsynath.com.

For Parsynath Davelopers Ltd

Date : August 06, 2019

Place : Delhi

Sd/-(V. Mohan) Company Secretary & Compliance Officer Membership No. F2084

CERTIFIED TRUE COPY For Parsynath Developers Ltd.

Company Secretary

राष्ट्र

जनसत्ता, 7 अगस्त, 2019

Perrentia

पार्श्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड ON:145201DL1990PLC040945 पंजीकृत व कॉपॉरेट कार्यालव पार्श्वनाथ टावर, शाहरश मेट्री स्टेशन के निकट, शाहरश, दिल्ली-110032 कोन न: 011-43010500, 011-43050100, फैक्स न: 011-43050473 ई मेल पता : secretarial@parsvnath.com; वेबसाइट : www.parsvnath.com

सूचना

भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूर्वीयन दावित्य तथा उदागटन अपेका) विनियमन, 2015 (सूर्वीयन विनियमन) के विनियमन 20 के साथ पटित विनियमन 47 के अनुमालन में सावद्वार सूचित किया जाता है कि कपनी के निरंत्रक मंडल की बैठक मंगलवार , अपरत 13, 2019 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विवयों के साथ, 30 जून, 2019 को समाप्त तिमारी के अनवेद्यीत विरोध परिषामों (स्टैंडअलीन एंड कन्मॉलवेटिड) पर विचार एवं अनुमोदन किए जाएगें।

जना सूचना कन्पनी (www.pusvnath.com), नेहनत स्टॉक एक्सकेन ऑफ इंकिया लिप्छिड (www.nscindia.com) तथा बैएसई विमिटेड (www.bscindia.com) की वेस्साईट पर बी देशी चा

इस संबंध में सेवी (इन्सायकर ट्रेडिंग निक्रा) विनियमन 2015, के अनुपालन में कम्पनी हात अमीकृत इन्सायकर्षे द्वारा ट्रेडिंग के विनियम् निगशनी तथा सूकता के लिये कम्पनी की आवार संहिता (संहिता) के अनुसार कम्पनी की प्रतिकृतियों में कसोबार के लिये ट्रेडिंग विश्ले संदिशा के अन्तर्गत इन्सायक्यों के लिये जुलाई 1, 2019 से बंद है तथा पुत्र सुचित किया जाता है कि ट्रेडिंग विद्ये चका इन्सायहरों के लिये पुरुवार अगस्त 15, 2019 तक बंद स्ट्रेगी । यह संहिता कन्पनी की वेबसाइट www.parsvnath.com

तिथिः 08 अगस्त, 2019 स्थानः दिल्ली

पार्श्वनाथ डेक्सपर्स लिमिटेड के लिए हस्ता./-(वी. मोहन) कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्यता सं. एक 2004

CERTIFIED TRUE COPY For Parsynath Developers Ltd.

Company Secretary